
Objednávka

Jménem zadavatele Vás vyzývám ve věci veřejné zakázky s názvem Nákup spotřebního materiálu VT k poskytnutí plnění na základě
objednávky.

Podrobný popis předmětu objednávky:
Stanovujeme, kvůli potřebě "náhradního plnění", dle § 38 odst. 1, zákona č. 134/2016 Sb., že se zadávacího řízení může účastnit pouze
dodavatel zaměstnávající na chráněných pracovních místech podle zákona o zaměstnanosti alespoň 50 % osob se zdravotním postižením
z celkového počtu svých zaměstnanců. Skutečnost, že v rámci dodavatele je na chráněných pracovních místech zaměstnáno alespoň 50
% osob se zdravotním postižením z celkového počtu zaměstnanců podle odstavce 1, musí být uvedena v nabídce společně s potvrzením
Úřadu práce České republiky; rozhodným je průměrný přepočtený počet zaměstnanců za kalendářní čtvrtletí předcházející zahájení
zadávacího řízení. --- Nákup různého spotřebního materiálu VT, originálních i alternativních/renovovaných tonerů. Nejedná se o
renovaci našich prázdných kazet! Při nákupu renovací požadujeme pouze nejkvalitnější hotové renovace, výhradně z originálních kazet s
kompletní výměnou OPC válců, stěrek, tonerů apod. Veškeré nabízené alternativy musí mít totožnou výtěžnost při tisku, jako originální
kazety. Podáním nabídky dodavatel souhlasí s platebními a obchodními podmínkami, uvedenými v 7. odstavci výzvy k podání nabídky. 

Identifikace zadavatele
Úřední název zadavatele: Městský soud v Brně
Sídlo/místo podnikání: Polní 994/39, Brno -Štýřice 60801, CZ

Identifikace dodavatele
Úřední název dodavatele: Ing. František Čechura
Sídlo/místo podnikání: Jinačovice  504, Kuřim - 66434, CZ 
IČ: 40972976
Vyřizuje: Ing. xxxxxxxxxxxxxxx
Spisová značka dodavatele:
Specifikace VZ
Název VZ: Nákup spotřebního materiálu VT
Druh zadávacího řízení: Uzavřená výzva
Druh VZ: Dodávky
ID zakázky: T004/17V/00008346
Dne: 24.03.2017

Název
položky

Měrná jednotka (MJ) Cena za MJ Množství Popis

CD-R 700
MB Cake
Box, 50
CD/box

Kus 12.00

Originální
toner Canon
C-EXV 43

Kus 3.00

Alternativní
/
renovovaný
toner Canon
712

Kus 15.00

Alternativní
/
renovovaný
toner
Canon 725

Kus 15.00

Alternativní
/
renovovaný
toner  HP
CC364X

Kus 30.00

1



Alternativní
/
renovovaný
toner HP
C4129X

Kus 10.00

Alternativní
/
renovovaný
toner HP
C7115X

Kus 20.00

Alternativní
/
renovovaný
toner HP
C8543X

Kus 40.00

Alternativní
/
renovovaný
toner HP
Q5942X

Kus 10.00

Alternativní
/
renovovaný
toner HP
C9700A

Kus 2.00

Alternativní
/
renovovaný
toner HP
C9701A

Kus 2.00

Alternativní
/
renovovaný
toner HP
C9702A

Kus 2.00

Alternativní
/
renovovaný
toner HP
C9703A

Kus 2.00

Originální
inkoustová
kazeta HP
CN625AE
(největší
velikost)

Kus 2.00

Originální
inkoustová
kazeta HP
CN626AE
(největší
velikost)

Kus 2.00

Originální
inkoustová
kazeta HP
CN627AE
(největší
velikost)

Kus 2.00

Originální
inkoustová
kazeta HP
CN628AE
(největší
velikost)

Kus 2.00

Alternativní
/
renovovaný
toner
Kyocera
TK-410

Kus 2.00

Alternativní
/
renovovaný
toner
Minolta
TN-211

Kus 4.00

2



Celková cena plnění nepřesáhne:
173 826,00 Kč bez DPH, 210 329,00 Kč s DPH

Datum dodání/plnění: 
31.03.2017

Místo dodání/plnění: 
Polní 994/39, Brno - Štýřice 60801, CZ

Datum vytvoření objednávky
24.03.2017 11:32:16

Místo vytvoření objednávky
Městský soud v Brně, Polní 994/39

Autor dokumentu: xxxxxxxxxxxxx  v. r.

3


